APROBAR, la Modificación de Presupuesto de Anulación ylo Crédito
Presupuestal para asignar el presupuesto necesario para "Continuar con eltrámite administrativo de aprobación
del PAP-2026 del Complejo Turístico Baños del lnca 2026", por el monto de Sl 121 054.00 (Ciento veintiún mil
cincuenta y cuatro con 00/100 soles), en las partidas descrita en el lnforme N' 017-2026-UPP/CTBI de fecha enero

29 de2026, remitido por la C.P C.C. Elena Chávez Rodríguez, Jefa (e)de la Unidad de Planificación y Presupuesto,

conforme al detalle del mismo:

fiaño{ dpl'lrca